VIP 1+4
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)
Alimentatore integrato / Integrated Driver / Integriertem Konverter
VIP COLLECTION
VIP-VIP 1+4 230V-11,4Wm_02
LED 220÷240V - 11,4W/m + 6W/m
Specchiera a luce frontale singola con retroilluminazione - Una cornice di alluminio
galvanizzato avvolge uno specchio munito di retro pellicola di sicurezza; lo schermo
di protezione è realizzato in policarbonato opalino. Senza interruttore.
Mirror with single front light with backlighting - An aluminium frame surrounds a
mirror which also includes a safety backing laminate; the screen is made of
polycarbonate in opaline colour. Without switch.
Spiegel mit Einzel Front Licht mit Hintergrundbeleuchtung - Ein Aluminiumrahmen
den Spiegel mit einem Sicherheits- Trägerlaminat. Die Abdeckung besteht aus
Polycarbonat in einer opalen Farbe. Ohne Schalter.
82 lm/W CRI>90
L
700
40
51
Finitura
Finish - Ausführung
L W 4000 K
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC
Bronzo Titanio / Titanium
Bronze / Titan-Bronze
800 35,00W 19450700N0800BTR A
900 37,00W 19450700N0900BTR A
1050 43,00W 19450700N1050BTR A
1200 45,00W 19450700N1200BTR A
1400 51,00W 19450700N1400BTR A
Oro Vintage / Vintage Gold /
Vintage Gold
800 35,00W 19450700N0800OR A
900 37,00W 19450700N0900OR A
1050 43,00W 19450700N1050OR A
1200 43,00W 19450700N1200OR A
1400 51,00W 19450700N1400OR A
Brill / Brill / Brill 800 35,00W 19450700N0800BR A
900 37,00W 19450700N0900BR A
1050 43,00W 19450700N1050BR A
1200 45,00W 19450700N1200BR A
1400 51,00W 19450700N1400BR A
Nero / Black / Schwarz 800 35,00W 19450700N0800NR A
900 37,00W 19450700N0900NR A
1050 43,00W 19450700N1050NR A
1200 45,00W 19450700N1200NR A
1400 51,00W 19450700N1400NR A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)